PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW83 - Gheata de Protectie Slip On S2
Steelite

Colectie: Steelite™ Microfibre

Gama: Incaltaminte

Material caramb: Microfibra

Material talpa : PU )
Referinta: F40

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Potrivit pentru confortul intregii zile cu bombeu metalic pentru a mentine
picioarele in sigurantd. Ideal pentru industria medicala si alimentara

Caracteristici

Steelite MICROFIBRE - Certificare CE

- Bombeu metalic

Steelite™ Microfibre

Gama Steelite™ Microfibre ofera produse confectionate din microfibra
performanta, impermeabila. Caracteristici: talpa exterioara din
poliuretan cu densitate sporita, functie de autocuratare, rezistenta

sporita la spalat. Articolele pot fi spalate la masina. o Ll mero dersi
- spalare la masina la 30°C

Incaltaminte
Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

- Recomandat pentru vegani

Culori
1. Euyukusa |
Standarde Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
AS 2210.3:2019 Alb Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15

ENISO 20345:2011
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW83 - Gheata de Protectie Slip On S2 Steelite
Cod de comoditate: 6402911000

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00373767

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs Culoare Lungime Latime Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?) EAN13 DUN14

FW83WHR34
FW83WHR35
FW83WHR36
FW83WHR37
FW83WHR38
FW83WHR39
FW83WHR40
FW83WHR41
FW83WHR42
FW83WHR43
FW83WHR44
FW83WHR45
FW83WHR46
FW83WHR47
FW83WHR48
FW83WHR49

Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

71.0 37.5
71.0 37.5
71.0 37.5
71.0 37.5
71.0 37.5
71.0 37.5
71.0 37.5
74.0 39.5
74.0 39.5
74.0 39.5
74.0 39.5
77.0 41.5
77.0 41.5
77.0 41.5
77.0 41.5
77.0 41.5

32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
33.5
33.5
33.5
33.5
35.5
35.5
35.5
35.5
35.5

0.8320
0.8470
0.8620
0.8770
0.9110
0.9800
0.9830
0.9920
1.0510
1.0690
1.1270
1.1460
1.2270
1.2900
1.2620
1.3000

0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

5036108252404
5036108164257
5036108164264
5036108164271
5036108164288
5036108164295
5036108164301
5036108164318
5036108164325
5036108164332
5036108164349
5036108164356
5036108164363
5036108164370
5036108187355
5036108306558

15036108741141
15036108632128
15036108632135
15036108632142
15036108632159
15036108632166
15036108632173
15036108632180
15036108632197
15036108632203
15036108632210
15036108632227
15036108632234
15036108632241
15036108690364
15036108795632
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